hale carta sua concessisse et confirmasse et eundem

Abbatem de jure Patronatus ejusdem Ecclesiae coram nobis

sansisse. Unde ad hujus rei evidentiorem firmitatem

Willelmum Clericum per praedictum Abbatem et Monachos

de Wederhal de novo praesentatum ad dictam Ecclesiam de

Denton Canonice admisimus, et eundem in dicta Ecclesia

tunc vacante cum omnibus pertinentijs suis instituimus unde

dictam Collationem et Institutionem praesenti carta confir-

mavimus salvo jure Episcopali et Archidiaconali et Ofificia-

lium nostrorum. Hijs Testibus, Thoma de Thorp Officiali

Karliolensi, Willelmo de Kirkebride Decano Karleoli,

Adam de Levington', Gilberto de Camboc^ Ricardo de

120. 1 This is the Confirmation of the institution of William, Clerk,

to the Church of Denton, to which he had been presented de novo by
the Abbot of York and the monks of Wederhal, to whom Robert son
of Bueth had granted the advowson (see below and No. 121). Robert
had previously presented William, Clerk (No. 108), and the institution

had also been confirmed by Peter de Ros (No. 123).

^ Peter de Ros, Archdeacon, was Custos of the See in the vacancy
before Bishop Bernard. He ceased to be Archdeacon before 1192
when Robert held the office (see note 3 on No. 31).

3 Adam, the father of Sir Richard de Levington, who succeeded him
m I2U

;
see note 5 on No. 54, where Adam is shewn to be the son of

Adam the son of Richer or Richard. The family name was de
Boyvill. His mother's name was Juliana, and he is mentioned in the
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Harton, Alano de Raveneswick, Thoma frate ejus, Rogero

Sacerdote de Buchecastre^ et alijs multisl

121. Carta Roberti filii Buec facta Mona-
CHIS DE WeDERHAL SUPER DONATIONE ECCLESI.E DE
Denton'.

Sciant omnes tarn praesentes quam futuri quod Ego
Robertus filius Buec cum consilio uxoris meae et amicorum

meorum concessi et dedi et hac mea carta confirmavi Deo
et Sanctse Mariae Eborum et Monachis de Wederhal

Ecclesiam de Dentona cum terra eidem Ecclesiae pertinente

et cum omnibus pertinentijs suis et octo insuper acras

terr^ in omnibus aisiamentis intra Villam et extra quas

David'' tenuit in liberam puram et perpetuam Elemosinam

pro animabus Patris et Matris mes et pro salute mea et

Uxoris meae et omnium Parentum meorum. Hanc vero

donationem Ego Robertus et h^redes mei warantizabimus

eis contra omnes homines. Testibus, Thoma Officiali Kar-

liolensi^, Willelmo Decano^ Johanne Parsona de Arturet*,

Pipe Rolls for 1177 and 1178 as not having yet got seisin of Westham
(Westlinton). As Adam son of Adam de Leventon, he is witness to